
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2017
RADY GMINY W GOWARCZOWIE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
roku poz. 1875), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/206/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2017 rok wprowadza się nastepujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/206/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVII/206./2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4021



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVII/286/2017  

Rady Gminy w Gowarczowie  

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej GOWARCZÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVII/286/2017 

Data podjęcia 2017-12-07 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 28 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

600   Transport i łączność - 28 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 28 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4021



Załącznik Nr 2

w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016

Budowa drogi w Rudzie 

Białaczowskiej dz. nr 374, 

390, 458

8 680,00       8 680,00        Urząd Gminy

2. 600 60016
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w m. Kurzacze
5 000,00       5 000,00        Urząd Gminy

3. 600 60017
Przebudowa drogi w m. 

Komaszyce
44 700,00     35 700,00      9 000,00     Urząd Gminy

4. 700 70005 Zakup działki w m. Giełzów 3 000,00       3 000,00        Urząd Gminy

5. 754 75412
Budowa kominka w budynku 

OSP w m. Bernów
10 785,00     10 785,00      Urząd Gminy

6. 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw w m. 

Ruda Białaczowska
5 000,00       5 000,00        Urząd Gminy

do uchwały Nr XXXVIII/286/2017

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Rady Gminy w Gowarczowie 

z dnia 7 grudnia 2017 roku

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4021



7. 900 90095 Zakup kosiarki w m. Giełzów 2 000,00       2 000,00        Urząd Gminy

8. 921 92109

Wykonanie instalacji 

kanalizacyjnej do świetlicy 

wiejskiej w m. Komaszyce

5 000,00       5 000,00        Urząd Gminy

9. 921 92109
Ogrodzenie placu wokół 

świetlicy w m. Kupimierz
9 908,00       9 908,00        Urząd Gminy

10. 921 92109

Wymiana pokrycie dachowego 

na budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Morzywół

9 207,00       9 207,00        Urząd Gminy

11. 926 92605
Budowa siłowni napowietrznej 

w m. Ruda Białaczowska
2 500,00       2 500,00        Urząd Gminy

12. 926 92605
Budowa siłowni napowietrznej 

w m. Gowarczów
10 536,00     10 536,00      Urząd Gminy

13. 750 75023
Instalacja monitoringu na 

budynku Urzędu Gminy
18 000,00     18 000,00      Urząd Gminy

14. 754 75412
Zakup kontenera w m. 

Skrzyszów
6 600,00       6 600,00        Urząd Gminy

15. 921 92109
Zakup stołu bilardowego m. 

Ruda Biał.
4 000,00       1 632,00        2368,00 Urząd Gminy

16. 921 92109
Zakup telewizora m. Ruda 

Biał.
3 900,00       1 591,20        2308,80 Urząd Gminy

17. 926 92695
Zakup kosiarki dla Klubu 

Sportowego "Tęcza"
12 990,00     5 300,00        7690,00 Urząd Gminy

18. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości  Gowarczów 

przy  ul. Partyzantów

5 300,00       5 300,00        Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4021



19. 400 40002

Zakup wraz z montażem 

pompy do hydrofornii w 

Bernowie

28 000,00     28 000,00      Urząd Gminy

razem 195 106,00   173 739,20      21 366,80    

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4021


		2017-12-15T09:25:59+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




